HIGH COURT OF MADHYA PRADESH, JABALPUR

Endorsement No. <u>C/4051</u> Jabalpur, dated 04.10.2017.

The copy of the notification of the Government of Madhya Pradesh F.No.17(E)83/03/21-B(1)/3587/017, issued in exercise of the powers conferred by Section 153(1) of the Electricity Act, 2003 is endorsed to;

- 1. The Registrar cum P.P.S. to Hon'ble the Chief Justice, High Court of M. P., Jabalpur for kind information of Hon'ble the Chief Justice,
- 2. The Registrar General, High Court of M.P., Jabalpur for kind information,
- 3. Principal Registrar, High Court of M.P. Bench at Gwalior and Indore for information,
- 4. The District and Sessions Judge, Dhar, Morena, Seoni, Shajapur, Ujjain and Sheopur for information and necessary action with request that the same be served on the concerned Judges also,
- 5. The Deputy Registrar, Confidential and the Section Officer, Checker, High Court of M.P., Jabalpur for information,

6. The Registrar (I.T.) for appropriate action in connection with uploading the notification on the website of the High Court.

(Vivek[∜]Saxena) O.S.D. (D.E.)



मध्यप्रदेश शासन, विधि अं र विधार कार्य विभाग

भ तल, दिनांक.. ...सितम्बर, 2017

र जम मार्ग (है) 83 / 0: / 21—ब(एक) / 3587 / 0: विद्युत् र धेनियम, 2003 (2003 का 36) की उप 153 की स्प-धारा (1) हारा प्रदत्त शास्त्रयों को पायोग में लाते हुए, राज्य शासन मध्यप्रविश राज्य की सहमति से, एवं हारा, इर ंभाग की अधिसूचना फाक्रमांक अर्थ हारा हर हिला की अधिसूचना फाक्रमांक अर्थ हारा है। अर्थ हारा है। विनांक 24 सितम्बर, 20:0 को प्रकाशित की गई थें. निम्नलिखित संशोधन करता है, अर्थान :—

संशो न

उक्त अधिसूच ॥ में, सारणी में अनुक्रमा । 29, 62, 9, 93, 97, 104, 104-ए 105 105 े एवं 105-बी तथा उनसे ांबंधित प्रशिष्टमां के रूपन पर, निम्नलिखित अनुहरमार 1120 उनसे संबंधित प्रविष्टियाँ स्थापित की जाए अर्थात्:-

सारावे

अनुक्रमां क	सिव्लि जिले का नाम	विशेष्ट न्यायालय का नाम	विशेष न्यायालय की क्षेत्रीय अधिकारिता (बंधुत क्षेत्र के अनुसार)
(1)	(2	(3)	(4)
29.	धा	पचम अपर सेशन न्या गधीश, धार	सिवितः जला धार का समस्त विद्युत क्षेत्र (भ कमाक 30, 31 एवं 32 कें विशेष र ज्यालय की अधिकारिता कें छोड़कर
62	सबद गढ़	द्वितीः अपर संधाः	सबलग का विद्युत क्षेत्र ।
	म्रे ।	न्याया ोश, सवलग	
89	मुरे ॥ सिटनी	तृतीः अपर संशः न्यायः धाष्टा, सियर्	सिविल जिला सिवनी का समस्त विद्युत क्षेत्र (अ. कमाक 90 के विशेष न्यायालन की उर्वे धारिता को छोडकर)
93	शाज पुर	तृतीः अपर सेशः न्यायः धीशः,शाजापु	सिविल जेला शाजापुर का समस्त विद्युत हिंद (अनुकमाक 94, 95 एवं 96 के विष्ट स्थायालय की अधिकारिता को छोडवर
97	श्य पुर	विष्टे । न्यायाधीश अनु चित जातिर और अनुसृचित जनजातियाँ (अत्याचार निवास)	सिविज जिला श्योपुर का समस्त विद्युत क्षेत्र ।

अि नियम श्योप

27 SEP 2011

REGISTAL R S. IN ISLAND

HIGH COUNT OF M.R.

JABALPUR

OIS.D (DE)

104.	उजीन	हितीयः पर संशन न्यायाधीन, उज्जेन	विज्ञ जिला उज्जान के रामस्त यासीए। विद्युत क्षेत्र अनुक्रमांक १०४ - ए. १०५. १०५ - ए. ए. १०५ - भी के विशेष न्यायालय जी अधिक स्ता को छोड़कर)
104-┖.	उजीन	नवम् ३ ार संधान न्यायाधी । उन्जैन	सिविल जिला उज्जैन के समस्त शहरी विद्युत क्षेत्र
105.	खाचरी उज्जेन	अपर संशन न्यायाधी ।, खानसंद	आवरीद थिद्युत क्षेत्र।
105 - ₹.	महीदपु उज्जेन	अपः सेशन न्यायाधीः महीदपुर	गहीदपुर ः विद्युत क्षत्र।
105 वंग.	नागदा उज्जै	अप संशन न्यायार्ध श. नागदा	नागदा का विद्युत क्षेत्र।"

NOTIFICATION

F.No. 17(E)83/03/21-B(1)/3587 017. In exercise of the powers conferred by sub-section (1) of section 153 of the Electricity Act. 1003 (No. 36 of 2003), the State Government, with the concurrence of the High Court of Madhya Pradesh, hereby makes the following amendments in this department's Notification F.No. 17(E)83-03-XXI-B(1) dated 16⁸ September 2010, which was published in the Madhya Pradesh Gizette Part- idated 24⁸ September 2010, namely --

AMENDMENT

In the said Notification, in the table, or serial nombers, 29, 62, 89, 93, 97, 104, 104-A, 105, 105-A and 105-B and ontries relating thereto, the following serial numbers and entries relating thereto shall be substituted, namely:

TABL

S. No.	Name of the Civil District	Name of Special Court	Territorial jurisdiction of Special Court (According to the electricity Area)
(1)	(2	(3)	(4)
*29.	Dhar	∨ Additional Se∈sions Judg Dhar	dg District Dhar (excluding the territo al jurisdiction of Special Courts given at serial number 30, 31 & 32). Inal Electrolity area of Sabalgarh and Civil Cone All Electrolity area of Civil Cone District Seoni (excluding the cone of Sabalgarh and Civil Cone Civil Civil Cone Civil Civil Cone Civil
62.	Sabal jarh Morena	II d Additional Sessions Judge Sabalgarh III d Additional Sessions Judge Seoni	
89.	Secni		

93.	Shajap ir	III rd Additional Sessions Judge Shajapur	All electricity area of Civil District Shajapur (excluding the territorial jurisdiction of Special Courts given at serial number 94, 95 96)
97.	Sheorur	Special Judge. Scheduled Caste Scheduled Tribe (Prevention of Atracities) Act Sheopur	All electricity area of Civil District Sheopur
104	Ujja 1	II ⁿ Additional Sessions Judge Ujjain	All el ctricity area of Civil Distric Ujjain (excluding the territor al jurisdiction of Special Courts given at serial number 104-A 105 105-A & 105-B).
104-A.	Ujja n	IX" Additionar Sessions Judg Ujjain	All Urtain electricity area of Civil Distric Ujjain
105	Khac rod Ujje in	Additional Sessions Judg Khachrod	Electruity area of Civil District Khack od
105-A	Mahi lpur Ujj⊱in	Additional Sessions Judço. Mahidpur	Electrality area of Civil District Mahiepur
105-B	Nac da Ujji iin	Additional Sessions Jude∋ Nagda	Elect city area of Civil District Nage

म राप्रदेश के राज्यणल 🤝 नाम से तथा आदेशानुसार,

्र (ए. एः सक्सेना) प्रमुख सचिव ाध्यप्रदेश १ सन विधि और विधायी कार्य विभाग

भारत 17(ई)83 / 03 / 21 नब्(एक) / 3587 / 20 / पाल, विनांका, ... / 2017 प्रवासिति -

) विस्टूर जास्त, म.प्र. उन्च न्यायालर नायलपुर हे पत्र के C/3300/III-6-4/03-IX अगोक 11.0 .2017 के संदर्भ मे

२ प्रमुख सचिव म.प्र. शासन, ऊर्जा विभाग मंत्रालय, । पाल,

ी अर सूचनार्थ एवं आवश्यक वार्यवाही हेतु.

त्र वर्ष निर्यंत्रव शासन केन्द्राय मुद्रणाल । भोपाल व और मध्र सानाव मान एक क अंगमा अवस्में प्रवाशनार्थ प्रेषित 4 शाखा प्रभारी, आय.टी.शाखा,विधि और विध थी कार्य विजयामोपाल की ओर अधिसूचना की पति नेट पर अपलंड करने बाबर प्रेषित।

> प्रशासके वाणी) सिंच विधासी कार्य विभाग मध्यप्रदेश शास्त्र विधासी कार्य विभाग